2

Администрация Каменно-Балковского сельского поселения

Протокол заседания
комиссии по координации работы по противодействию коррупции
в Каменно-Балковском сельском поселении

от 23.12.2022 г.			х. Каменная Балка                                          № 4

	Председатель -
	Глава Администрации Каменно-Балковского сельского поселения –Л.Н.Вакульчик

	Секретарь -
	Ведущий специалист Л.В.Борзило

Члены комиссии:
	Астахова Е.Я
	- Заведующий сектором экономики и финансов

	Морозова Н.Н
	 - Директор МКУК КБСПОР «Каменно-Балковский СДК»

	Лобаченко С.Б.
	- Специалист 1 категории

Повестка дня :

	1
	Проведение мониторинга и выявление коррупционных рисков, в том числе причин и условий коррупции в деятельности по размещению муниципальных заказов, устранение выявленных коррупционных рисков

	Борзило Л.В ведущий специалист

	2
	Своевременное обновление и наполнение страницы сайта Администрации сельского поселения, затрагивающее вопросы противодействия коррупции

	Борзило Л.В ведущий специалист

	[bookmark: _GoBack]СЛУШАЛИ по первому вопросу: Борзило Л.В ведущий специалист, который проинформировал об организации проведения мероприятий, приуроченных к Международному дню борьбы с коррупцией (9 декабря)
 Решили:
1.1 Информацию принять к сведению.
1.2. Специалисту, ответственному за осуществление закупок, реализовывать мероприятия по минимизации коррупционных рисков в закупочной деятельности.

СЛУШАЛИ по второму вопросу: Борзило Л.В ведущий специалист, который проинформировал присутствующих о своевременном обновление и наполнение страницы сайта Администрации сельского поселения, затрагивающее вопросы противодействия коррупции.
Решили:
1.1 Информацию принять к сведению.
1.2 Специалисту ответственному за противодействие коррупции, более ответственно относится к наполнению страниц сайта

Председатель:                                                                         Л.Н.Вакульчик

Секретарь:                                                                               Л.В. Борзило